Versija Nr. 1

Pirkimo sąlygų 2 priedas „Techninė specifikacija“

ROKIŠKIO DVARO CENTRINIŲ RŪMŲ (UN. KODAS 571) PRITAIKYMO ŽMONĖMS SU NEGALIA DARBŲ TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

1. Techninė specifikacija teikiama kartu su techniniu projektu „Muziejaus (Rokiškio dvaro sodybos rūmai (kodas 571)) Tyzenhauzų g. 5 Rokiškyje, kapitalinio remonto projektas“ (toliau – techninis projektas) (pridedama atskiru priedu).
2. Darbai apima: darbo projekto parengimą pagal Užsakovo pateiktą techninį projektą
„Muziejaus (Rokiškio dvaro sodybos rūmai (kodas 571)) Tyzenhauzų g. 5 Rokiškyje, kapitalinio remonto projektas“; visų reikalingų tyrimų atlikimą; statybos rangos darbų užbaigimą ir statybos užbaigimo dokumento gavimą; atliekant darbus rangovas privalo vadovautis techniniu projektu.
3. Už lifto įregistravimą Potencialiai pavojingų įrenginių registre atsakingas Rangovas. Rangovas įsivertina visas iš lifto pridavimo kylančias išlaidas, kadangi jos įeina į darbų apimtis, kurias privalės atlikti Rangovas.
4. Privaloma įsivertinti visus reikalingus Pastato ir aplinkos fragmentų ardymo, demontavimo, atstatymo ir remonto darbus, atsirasiančius dėl lifto įrengimo darbų. Kapitališkai remontuojamas kultūros paskirties pastatas, kultūros paveldo objektas. Remonto darbai atliekami tik dėl neįgaliųjų poreikio užtikrinimo. Remonto darbai atliekami tik pastato viduje, tūris nekeičiamas.
Darbų apimtys:
· Lifto įrengimas pastato viduje;
· Sanitarinių mazgų cokoliniame aukšte pritaikymas neįgaliesiems, jų apdailos ir prietaisų keitimas;
· Vidaus praėjimų pritaikymas neįgaliesiems; 
· Prie pastato esančių priėjimų žmonėms su negalia pritaikymas.
Siekiant išvengti nesutarimų dėl pirkimo objekto ateityje, rekomenduojama su pateikta pirkimo medžiaga susipažinti pilna apimtimi, t. y. atsakingai peržiūrėti visus priedus ir apžiūrėti objektą vietoje.
Rangovas statybos metu privalo užtikrinti Statybos darbų elektroninio statybos žurnalo (ESDŽ) pildymą. Rangovas privalo fiksuoti statybos darbų eigą ir kaupti įrašus apie vykdomus darbus ESDŽ, vadovaudamasis STR 1.06.01:2016 „Statybos darbai. Statinio statybos priežiūra“ reikalavimais. Rangovas privalo pildyti ESDŽ nuo statybą pradžios iki darbą pabaigos (perėmimo pažymos išdavimo). Jei iki darbų atlikimo termino pabaigos dėl Rangovo kaltės neužpildytas/neužbaigtas ESDŽ pildymas, Rangovas moka 250,00 Eur baudą už kiekvieną papildomai pratęstą ESDŽ mėnesio mokestį.
Bauda bus išskaičiuojama iš Rangovui mokėtinos sumos.
Darbų atlikimo terminas – 13 mėnesių nuo Statybos darbų pradžios (su galimybe pratęsti 2 mėnesiams). Rangovas darbus vykdo pagal darbų grafiką, kurį ne vėliau kaip per 10 kalendorinių dienų nuo pagrindinės sutarties įsigaliojimo privalo pateikti kartu su pinigų srautų prognoze. Darbų vykdymo metu, neprieštaraujant Užsakovui, grafikas gali būti koreguojamas keičiant darbų vykdymo seką, bet nekeičiant Darbų atlikimo termino. 
Darbų pabaiga pagal Sutartį bus laikomas momentas, kai bus užbaigti visi Sutartyje numatyti darbai, pasirašytas darbų perdavimo-priėmimo aktas.
Statinio statybos pabaiga bus laikomas momentas, kai bus ištaisyti defektai (jei reikia), atliktos statybos užbaigimo procedūros, pasirašytas elektroninis Statybos užbaigimo dokumentas.
Statinio statybos metu susidariusios statybinės atliekos turi būti išvežamos antriniam panaudojimui arba utilizavimui laikantis nustatytos tvarkos. Pateikti pažymas apie visas išvežamas atliekas.
Atlikęs darbus, Rangovas priduoda Užsakovui sutvarkytą teritoriją bei patalpas, savo lėšomis atstato pažeistas dangas, želdynus ir pan.


PRIDEDAMA:
1 Priedas ENERO-150(2024)-TP-BD.pdf;
2 Priedas ENERO-150(2024)-TP-SP.pdf;
3 Priedas ENERO-150(2024)-TP-SK.pdf;;
4 Priedas ENERO-150(2024)-TP-VN.pdf;;
5 Priedas ENERO-150(2024)-TP-E.pdf;
6 Priedas ENERO-150(2024)-TP-SO.pdf;
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